様式第４号（第１０条関係）

年　　月　　日

朝霞市移動販売事業者支援補助金実績報告書

　朝霞市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　印

　交付決定通知のあった標記補助事業について、朝霞市移動販売事業者支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　補助対象事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
（１）移動販売に掛かった経費の明細書
[bookmark: _GoBack]（２）業務日誌その他の運行日ごとの販売場所及び利用人数等が分かるもの